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BWT - Konkurrencebetingelser 

Sådan deltager du.

•	 Konkurrencen afvikles på VVS messen 2023, BWT’s stand: nr.: 6549.
•	 Følg anvisningerne i konkurrencen på standen, 24.-26. maj 2023. 
•	 Tid, fornavn, e-mailadresse, telefonnr., samt accept af konkurrencebetingelserne og  

tilmelding af nyhedsbrev skal være udfyldt for deltagelse i konkurrencen.
•	 Aldersgrænse for deltagelse i konkurrencen er min. 18 år.
•	 Kun personer bosat i Danmark kan deltage i konkurrencen. 
•	 Konkurrencen er ikke købsbetinget. 

Udtrækning af vindere.

•	 Der udtrækkes den hurtigste tid/vinder, hver dag efter messedagens afslutning 
•	 kl. ca. 16.00, blandt alle personer, der har opfyldt kravene for at deltage i konkurrencen.
•	 BWT tager direkte kontakt til vinderen via e-mail, efter messens afslutning.
•	 Kan BWT ikke få kontakt til vinderen i løbet 10 hverdage, udtrækkes en ny vinder.

Præmie

Der udtrækkes én vinder pr. dag. De udtrukne vindere af konkurrencen, vinder hver:
1.	 En BWT cooler
2.	 1 BWT parasol

Præmien har en samlet værdi af:

•	 ca. 1.000,- kr.
•	 Præmien kan ikke ombyttes til kontanter eller andre varer. 
•	 Præmien er sponsoreret af BWT. 



Håndtering af persondata 

•	 Når du takker ja til at deltage i konkurrencen og modtage markedsføring fra BWT, giver  
du samtykke til registrering af navn, adresse og e-mailadresse. De oplysninger, som du  
afgiver i forbindelse med tilmelding og deltagelse i konkurrencen, vil alene være tilgængelige  
for BWT, som afsender af markedsføringen og udbyder af konkurrencen. Du kan se vores  
privatlivspolitik på www.bwt.dk/da/BWT/Kontakt/Sider/Privatlivspolitik.aspx 

•	 Kontaktoplysningerne vil blive brugt til udsendelse af nyhedsbreve pr. e-mail, fremsendelse  
af markedsføring pr. post og til at kontakte vinderen af konkurrencen. 

•	 Alle personlige data, som overdrages ved tilmeldingen, opbevares fortroligt og under  
sikre forhold. 

Yderligere 

•	 BWT er ikke ansvarlig for eventuelle trykfejl. 
•	 Ved mistanke om snyd har BWT ret til at tjekke op på og udelukke deltagere. 
•	 Ansatte hos BWT samt disses ægtefæller/kærester/børn må ikke deltage i konkurrencen. 
•	 BWT forbeholder sig til enhver tid retten til eventuelt at tilpasse betingelser for nærværende  

konkurrence. 
•	 Spørgsmål omkring konkurrencen kan rettes til BWT på ovenstående kontaktoplysninger.


